SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado da solicitação de inscrição do Processo Seletivo regulamentado pela a Portaria
N° 001/2023 -  CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – CCI UNIDADE CRATEÚS

A Diretora Escolar do Centro Cearense de Idiomas – CCI Unidade Crateús, INEP: 23000131, no uso de

suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem

como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria N° 001/2023 – CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – CCI UNIDADE

CRATEÚS torna público o Resultado das inscrições:

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

DSICIPLINA CANDIDATO(A) RESULTADO CRONOGRAMA
PROVA DIDÁTICA

Inglês

Gabriele Nascimento Cavalcante Deferida Dia 01/03/2023 às 9:00h

Ana Lívia Maria Macêdo e Campos Deferida Dia 01/03/2023 às 9:30h

Ananda Karoline Moura de Almeida Deferida Dia 01/03/2023 às 10:00h

Crateús - CE, 27 de fevereiro de 2023